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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : SN Eierlikör Torte Gschn 1,9kg tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Vanille-Sahne-Füllung (23%) mit Schokoflocken (1%) zwischen dunklen

                                 Rührteigböden auf einem Mürbeteigboden; darauf ein heller Biskuitboden zwischen

                                 Eierlikör-Creme (25%); mit Eierlikör-Tortenguss (6%) abgedeckt und mit

                                 Sahnetupfen, gehackten Pistazien und kakaohaltiger Fettglasur dekoriert,

                                 tiefgefroren, vorgeschnitten in 12 Portionen. Enthält Alkohol, für Kinder nicht

                                 geeignet.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 7613033178726

LAN                            : 718019

Höhe                           : 107 mm

Breite                         : 249 mm

Tiefe                          : 252 mm

Nettogewicht                   : 1,9 kg

Bruttogewicht                  : 2,12 kg

Füllmenge                      : 1,9 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: SCHLAGSAHNE (38%), Zucker, Wasser, EIERLIKÖR (HÜHNEREI-EIGELB,

                                 Alkohol, Wasser, Zucker, HÜHNEREI-EIKLAR) (7%), WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl,

                                 MILCHSCHOKOLADE (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,

                                 SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator Lecithine (SOJA)) (3%), Dextrose,

                                 Glukose-Fruktose-Sirup, WEIZENSTÄRKE, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, fettarmes

                                 Kakaopulver, Flüssigzucker, Glukosesirup, Kakaobutter, Emulgator Lecithine

                                 (SOJA)) (1%), PISTAZIEN, Glukosesirup, Palmfett, Gelatine, fettarmer Kakao,

                                 kakaohaltige Fettglasur (Zucker, Rapsöl, fettarmer Kakao, Palmfett,

                                 MILCHZUCKER, SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator Lecithine), modifizierte Stärke,

                                 SÜSSMOLKENPULVER, Feuchthaltemittel (Sorbit), Backtriebmittel (Diphosphate,

                                 Natriumcarbonate), Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren),

                                 MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel (Natriumalginat), Stabilisator (Pektine),

                                 natürliche Aromen, Speisesalz, Säuerungsmittel (Citronensäure),

                                 Aprikosensaftkonzentrat, MILCHEIWEISS, MILCHZUCKER, färbende Lebensmittel

                                 (Karotten-Konzentrat, Kürbis-Konzentrat, Färberdistel-Extrakt,

                                 Apfel-Konzentrat). Kann weitere SCHALENFRÜCHTE und ERDNÜSSE enthalten!

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Liste                          : Schlagsahne, Eierlikör, Hühnerei-Eigelb, Hühnerei-Eiklar, Weizenmehl, Vollei,

                                 Milchschokolade, Vollmilchpulver, Süssmolkenpulver, Soja, Weizenstärke,

                                 Pistazien, Milchzucker, Magermilchpulver, Milcheiweiss

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1288,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 309,0 kcal

Fett                           : ca. 19,9 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 10,3 g

Kohlenhydrate                  : ca. 27,5 g

 davon Zucker                  : ca. 20,2 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,9 g

Eiweiß                         : ca. 4,5 g
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Salz                           : ca. 0,28 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Diphosphate

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 05.01.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


